
Uchwała Nr XXVII/240/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 16 września 2008 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/229/2008 Rady Gminy Baranów. 
 
 
 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 
4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 
2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W treści Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baranów, 
przyjętego uchwałą Nr XXVI/229/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 29 sierpnia 2008 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Baranów, - 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 8 skreśla się ust.1, 
2) w § 9 pkt 2 tiret czwarte otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 pkt 2 tiret czwarte: 
- odpady wielogabarytowe, nie rzadziej niŜ raz na sześć miesięcy.” 

3) skreśla się § 18. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 
 
 
                       
 


